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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61518001S

2. Data e Regjistrimit 18/03/2026
3. Emri i Subjektit “FLYBOX”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Frederik Shiroka, numer pasurie 
5/5385, ndertesa 2-90, vol 41, faqe 101, zyra kadastrale 
8210, Tiranë 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit a. Sherbime postare, import – expot te produkteve te 
ndryshem industrial, Shitje, dhënie me qira mjetesh 
motorike, dhe mjete të tjera të transportit rrugor. b. Shitje me 
shumice dhe pakice pjese kembimi , vajra lubrifikante, mjete 
motorrike, aksesore te ndryshem, pajisje elektrike dhe 
elektronike, servis mjetesh motorrike, c. Ofrimi i shërbimeve 
logjistike, të shpërndarjes  së produkteve ushqimore  dhe 
produkteve të tjera tek konsumatorët në Shqipëri. d.  
Shërbime postare, shërbime pastrimi të 
përgjithshme,shërbime reklame, shërbim marketingu, 
këshillimi për marketing, shërbim këshillimi për shitje etj. e.  
Zhvillimi, prodhimi, import-eksport, blerja, rishitja dhe 
marketingu i ushqimit, shpërndarjes së produkteve të tjera, 
dhe shërbimeve logjistike lokale në Shqipëri. f. Shërbime 
ndërmjetësimi, franchaise, përfaqësimi, veprimi si 
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ndërmjetës mes konsumatorëve fundorë dhe bizneseve ose 
ndërmjet bizneseve (B2B), qoftë kur ata janë restorante, 
kafene, dyqane të veçantë(p.sh., markete, farmaci, dyqane 
lulesh, dyqane dhuratash, shitës lokalë të kartave telefonike, 
shitës pijesh. 
Erjon Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Theodoros Katsoris
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Besnik Faslliaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Erjon Sinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Urgen Sinaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.250.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Geraldo Sinaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 6.000.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLYBOX
E-Mail: erionsinaj.es@gmail.com  
Telefon: 0672004592  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-584514-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C5CA77-548A-4D09-9255-D6F0675AF06B

